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SHPALLJE PËR FURNIZIME DHE SHËRBIME 

AKP e cila ka në Administrim të Drejtpërdrejtë Ndërmarrjen  Shoqërore “Inex Sharr Planina ” Brezovicë  
SHPALLË këtë: 

 
FTESË PËR OFERTË 

 
I. LËNDA E KONTRATËS 

 
FURNIZIMI ME PIJE, USHQIM DHE MATERIAL SANITAR  PËR NSH INEX SHARR PLANINA NË BREZOVICË  
 
Agjencia Kosovare e Privatizimit shpall ftesën për oferta për furnizimin e Nsh Inex Sharr Planina me ushqim, 
pije dhe material sanitar bazuar në listën e ushqimeve dhe mallrave të kërkuara. 
Specifikacioni i mallrave mund të merret në Web faqen e AKP-së ose te NSh Inex Sharr Planina në Brezovicë. 
Çmimet janë për copë, kg, litër apo paketim varësisht nga kërkesat në listën e mallrave. 
Buxheti maksimal i paraparë për këtë aktivitet 100,000.00 Euro. 

 
Kërkesat teknike për operatorin ekonomik: 
Operatori ekonomik duhet të jetë i regjistruar në Republikën e Kosovës  
Duhet të ketë përvojë në furnizime dhe shërbime të ngjashme – Referencat.  
Periudha e furnizimit është 1 vjeçare varësisht nga kërkesat dhe nevojat e ndërmarrjes për këto mallra. 
Operatori ekonomik fitues do të shpallet ai i cili i plotëson kriteret teknike dhe oferton me çmimin më të ulët. 

 
AFATI KOHOR ,VENDI PËR DORËZIMIN E OFERTAVE DHE INFORMATAT TJERA  
 
Për tu njohur më afër me aktivitetin që do të kryhen Operatorët ekonomik mund të bëjnë vizitë te Qendra e 

Skijimit në Brezovicë çdo ditë punë nga data 26.12.2024 deri më 03.01.2025 ku edhe mund të merren 

Informatat detale për furnizimet e mallrave. 

Ofertat finale të cilat duhet të jenë në zarf të mbyllur, duhet të dërgohen më datën 03.01.2025 nga ora 13:15 
deri në orën 14:15 në adresën e mëposhtme: 
Agjencia Kosovare e Privatizimit, rr. Dritan Hoxha nr. 55, 10000  Prishtinë. 
Ofertat do të hapen me datën 03.01.2025 në ora 14:20 në Agjencinë Kosovare të Privatizimit, rr. Dritan 
Hoxha nr. 55, 10000 -  Prishtinë. 
 
 
 V.    Përfaqësuesit legjitim të ofertuesve, mund të marrin pjesë me rastin e hapjes së ofertave. 
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OGLAS ZA SNABDEVANJE I USLUGE 
KAP koja ima pod Direktnom upravom Društveno preduzede “Inex Šar Planina ” Brezovica  

RASPISUJE ovaj: 
 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 
 

I. PREDMET UGOVORA 
 

SNABDEVANJE PIĆEM, HRANOM I SANITARNIM MATERIJALOM ZA DP INEX ŠAR PLANINA U BREZOVICI 
 
Kosovska agencija za privatizaciju raspisuje poziv za podnošenje ponuda za snabdevanje DP-a Inex Šar Planina 
hranom, pidem i sanitarnim materijalom na osnovu spiska zahtevane hrane i robe. 
Pojedinosti robe mogu se preuzeti sa vebstranice KAP-a ili kod DP Inex Šar Planina u Brezovici. 
Cene su po komadu, kg, litru ili pakovanju u zavisnosti od zahteva na spisku robe. 
Maksimalan predviđeni budžet za ovu aktivnost je 100,000.00 evra. 

 
Tehnički zahtevi za privrednog subjekta: 
Privredni subjekat treba da bude registrovan u Republici Kosovo.  
Treba da ima iskustva u snabdevanju i sličnim uslugama  
Period snabdevanja je 1 godina u zavisnosti od zahteva i potreba preduzeda za ovom robom. 
Pobednički privredni subjekat bide proglašen onaj koji ispuni tehničke kriterijume i podnese najnižu cenu. 

 
VREMENSKI ROK, MESTO DOSTAVLJANJA PONUDA I OSTALE INFORMACIJE 
 
Kako bi se bliže upoznali sa aktivnostima koje de biti obavljene Privredni subjekti mogu posetiti Ski centar u 

Brezovici svakog radnog dana od 26.12.2024 do 03.01.2025. godine gde se i mogu dobiti detaljne informacije 

o snabdevanju robom. 

Konačne ponude treba da budu u zapečadenoj koverti, treba ih dostaviti dana 03.01.2025. godine od 13:15 
do 14:15 časova na slededu adresu: 
Kosovska agencija za privatizaciju, ul. Dritan Hoxha br. 55, 10000  Priština. 
Ponude de se otvoriti 03.01.2025. godine u 14:20 časova u Kosovskoj agenciji za privatizaciju, ul. Dritan 
Hoxha br. 55, 10000 -  Priština. 
 
 
 V.    Zakoniti predstavnici ponuđača mogu učestvovati prilikom otvaranja ponuda. 
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LOT     

I 

Lista e pijeve  

Lista pića  

Njesia Matëse 

Merna jedinica 

 

Sasia 

Količina 

litar 

  Çmimi për njësi me 

TVSH  

Cena po jedinici sa PDV-

om   

   

1 

Vere e Bardhë vendore/ 

Domaće belo vino  
Litër/Litar 1 € 

2 Vere e Bardhë vendore/ 

Domaće belo vino  
Litër/Litar  0.75 € 

3 

Verë e Kuqe vendore/ Domaće 

crveno vino   
Cope/Komad  1 € 

4 Verë e Kuqe vendore/ Domaće 

crveno vino  
Cope/Komad  0.75 € 

5 Verë Roze/ Roze vino  Cope/Komad  1 € 

6 Verë Roze/ Roze vino Cope/Komad  0.75 € 

7 Verë e Zezë/Crno vino  Cope/Komad  0.75 € 

8 Shampanjë/Sampanja  Litër/Litar  1 € 

9 Vermut Cope/Komad  1 € 

10 Pelinkovac Cope/Komad  1 € 

11 Jaeger Master Cope/Komad  1 € 

12 Bailays Cope/Komad  1 € 

13 Whisky Johnnie Walker  Cope/Komad  1 € 

14 Whisky Jack Daniels Cope/Komad  1 € 

15 Stok Cope/Komad  1 € 

16 Vodka Smirnoff Cope/Komad  1 € 

17 Rubin Vinjak Cope/Komad  1 € 

18 Konjak Badel Cope/Komad  1 € 

19 Sljivovica Cope/Komad  1 € 

20 Lozovaca Cope/Komad  1 € 

21 Viljamovka Cope/Komad  1 € 

22 Kajsi/Kajsija Cope/Komad  1 € 

23 Rum Cope/Komad  1 € 

24 Kanaçe Coca Cola / Limenke   Cope/Komad  0.33 € 

 Kanaçe Schweppes / Limenke Cope/Komad  0.33 € 

26 Kanaçe Fanta  / Limenke   Cope/Komad  0.33 € 

27 Kanaçe Tonik  / Limenke   Cope/Komad  0.33 € 

28 Kanaçe Sprite  / Limenke  Cope/Komad  0.33 € 

29 Kanaçe Red Bull  /  Limenke   Cope/Komad  0.33 € 

30 Guarana  Cope/Komad  0.33 € 

31 

Kanaçe Lëng Frutash lloje te 

ndryshme / Razlicite vrste 

vocnih sokova – limenke   

Cope/Komad  0.33 
€ 

32 
Lëngje frutash shishe/ Fl  i  ni 

vo ni  ok 
Cope/Komad  0.33 

€ 
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33 Birrë e Pejës/ Pecko Pivo Cope/Komad  0.5 € 

 Birrë e Pejës/ Pecko Pivo Cope/Komad  033 € 

35 Birrë e Shkupit/ Skopsko Pivo Cope/Komad  0.5 € 

36 Birrë e Shkupit/ Skopsko Pivo  Cope/Komad  0.33 € 

37 Birrë Tuborg Pivo  Cope/Komad  0.5 € 

38 Birrë Tuborg Pivo  Cope/Komad  0.33 € 

39 Birrë Heineken Pivo  Cope/Komad  0.33 € 

40 Ujë Mineral me gaz/ Gazirana 

mineralna voda  
Cope/Komad  1.5 € 

41 

Ujë Mineral me gaz/ Gazirana 

mineralna voda  
Cope/Komad  0.5 € 

42 Ujë i thjeshtë / Obicna voda  Cope/Komad  1.5 € 

43 Ujë i thjeshtë / Obicna voda  Cope/Komad  0.5 € 

44 
Caj filter lloje te ndryshme/ 

R zličite v  te filte  č j   

 

Paketim/Copë 

Pakovanja/Komada  
20 € 

 Kafe Turke/ Turska kafa   Kilogram 1 € 

46 Krem qumështi për Ekspres / 

Mlecni krem za espreso    
Paketim/Copë            10 € 

47 
Qese Sheqeri/ Secerne kesice   

Paketim/Cope/Koma

d  
500 € 

Totali/ 

Ukupno

:  
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LOT II  

 Mishi dhe nenproduktet, 

pemë, perime etj. 

Meso, mlecni proizvodi, voce, 

povrce, itd.     

Njesia Matëse 

Merna jedinica 

 

Sasia 

Kolicina  

Kg  

Çmimi për njësi me TVSH 

Cena po jedinici sa PDV-om  

1 Mi h Viçi / June e me o kg 1 € 

2 Mish derri /Svinjsko meso  kg 1 € 

3 

Mishi i bardhë i pulës/Pilece 

meso   
kg 1 € 

4 Biftek viçi/ Biftek  Kg 1 € 

5 Ramstek  Kg 1 € 

6 Brinjë të freskëta të viçit/Sveza 

teleca rebra   
Kg 1 € 

7 Kremenadlla  kg 1 € 

8 Mishi i qengjit/ Jagnjetina  kg 1 € 

9 Mish derri /Svinjsko meso   Kg 1 € 

10 Kofshe pule/Pileci batak   Kg 1 € 

11 Krah pule/Pileca krilca  kg 1 € 

12 Mëlçi pule/ Pileca dzigerica   kg 1 € 

13 Melqi viqi/Teleca dzigerica  kg 1 € 

14 

Mish perandorak derri / 

Svinjsko Carsko meso  
Kg 1 € 

15 Peshk Merluci/ Riba Bakalar   Kg 1 € 

16 Troftë / Pastrmka  Kg 1 € 

17 

Mish i pjekur në skarë/ 

Grilovano meso    
Kg 1 € 

18 

Suxhuk i pjekur në skarë/ 

Grilovani sudzuk   
Kg 1 € 

19 Sallam carniola/ salama  Kg 1 € 

20 Suxhuk / Sudzuk Kg 1 € 

21 Virshlle pule /  Pilece virsle  Kg 1 € 

22 Virshlle derri/ Svinjske virsle Kg 1 € 

23 Proshute viqi/ Teleca prsuta kg 1 € 

24 Proshute derri/ Svinjska prsuta Kg 1 € 

25 Brinje te thata / Suva rebra Kg 1 € 

26 Brinje / Spic rebra kg 1 € 

27 

Proshute e shtypur/Presovana 

prsuta 
Kg 1 € 

28 Sallame pule/ Pileca salama Kg 1 € 

29 Sallam parizer/ Parizer salama   Kg 1 € 

30 

Sallam franceze/ Francuska 

salama     
Kg 1 € 

31 Morta dela sallame Kg 1 € 

32 Kulen  Kg 1 € 

33 Suxhuk qaji / Cajni sudzuk   Kg 1 € 

34 Proshute e thete/ Suva prsuta  Kg 1 € 
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35 Qafe e thate/ Suvi vrat  Kg 1 € 

36 Pjekje/ Pecenje  kg 1 € 

37 Bugjola / Budjola kg 1 € 

38 

Proshute e Pragës / Praska 

prsuta    
kg 1 € 

39 Pashtete pule / Pileca pasteta   0.30 gr 1 € 

40 Pashtete melqie / Jetrena pasteta 0.30 gr 1 € 

41 Pashtete qaji / Cajna pasteta  0.30 gr  1 € 

42 Tuna konzerve Cope/Komad  1 € 

43 Sardina konzerve Cope/Komad  1 € 

44 

Kotlet viqi / Govedje 

pljeskavice 
100 gr 1 € 

45 

Kotlet derri / Prasece 

pljeskavice  
100 gr 1 € 

46 Djath i bardhe/ Beli sir kg 1 € 

47 Djath Sharri / Sarski sir  kg 1 € 

48 Djath Feta -Feta sir kg 1 € 

49 Djath zdenka- Zdenke  Paketim/Cope/Komad  1 € 

50 Krem Cope/Komad  1 € 

51 Qumesht / Mleko liter/litar 1 € 

52 Gjalpe / Maslac 20 gr 1 € 

53 Margarine 250 gr 1 € 

54 Kos / Kiselo mleko litër 1 € 

55 Jogurt litër 1 € 

56 Shmand / Pavlaka 750 gr 1 € 

57 

Speca ne salce kosi/Paprika u 

pavlaci  
kg 1 € 

58 

Miell i bardhe gruri/ psenicno 

belo brasno 
kg 1 € 

59 Miell misri / kukuruzno brasno kg 1 € 

60 Therrime buke / Prezle kg 1 € 

61 Bollgur / griz 200 gr paketimi 1 € 

62 Makarona kg 1 € 

63 Spageti kg 1 € 

64 Fide kg 1 € 

65 Maja e thate / suvi kvasac kg 1 € 

66 Pete për pite / kore za pitu paketim 1 € 

67 Vaj ulliri / maslinovo ulje litër 1 € 

68 Veze te freskëta / sveza jaja 30 kokrra kopleti 1 € 

69 

Kripe e imët e kuzhinës/ sitna 

kuhinjska so 
kg 1 € 

70 

Kripe e trashe e kuzhinës / 

krupna kuhinjska so 
kg 1 € 

71 Vinobran Cope/Komad  1 € 

72 Limontoz Cope/Komad  1 € 
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73 Konzervans Cope/Komad  1 € 

74 Vegeta kg 1 € 

75 

Biber i kuq i embel / slatka 

mlevena paprika 
kg 1 € 

76 

Biber i kuq i djegës / ljuta 

mlevena paprika 
kg 1 € 

77 

Biber i zi koker/ Crni biber u 

zrnu 
kg 1 € 

78 Gjethe dafine / lovorov list paketim 1 € 

79 

Magdanoz i thate / persun 

suseni 
kg 1 € 

80 Origano kg 1 € 

81 Borzilog i thate / bosiljak susen kg 1 € 

82 

Rozmarin i thate / rozmarin 

susen 
kg 1 € 

83 Curry kg 1 € 

84 

Bishtaja te konzervuara / 

boranija konzerviran  
kanta 5 kg € 

85 

Bizele te konzervuara / grasak 

konseviran 
kanta 5kg € 

86 

Gjyveq i konzervuar / Djuvec 

konserviran 
kanta 5 kg € 

87 

Karrota te konservuara / 

Sargarepa konservirana 
kanta 5 kg € 

88 

Sallate e përzier e konservuar/ 

mesana sallata konservirana 
kanta 5 kg € 

89 

Kastraveca turshi/ kiseli 

krastavci 
kanta 5 kg € 

90 

Pangjar i kuq i konzervuar / 

cvekla konservirano 
kanta 5 kg € 

91 

Pure domatesh te konservuara / 

paradajz pire konservirano 
kanta 5 kg € 

92 

Spinaq i ngrire / smrznuti 

spanac 
1 kg Cope/Komad  € 

93 

Karrota te ngrira / sargarepa 

smrznuta 
1 kg Cope/Komad  € 

94 Gjyveq ingrire / djuvec smrznuti 1 kg Cope/Komad  € 

95 

Bishtaja te konservuara / 

boranija smrznuta 
1 kg Cope/Komad  € 

96 Bizele te ngrira / grasak smrznut 1 kg Cope/Komad  € 

97 

Brokoli i ngrire / brokoli  

smrznut 
1 kg Cope/Komad  € 

98 

Lulelakër e ngrire / karfiol 

smrznut 
1 kg Cope/Komad  € 

99 

Kerpudha sampinjon te 

konzervuar / konservirani 

sampinjoni 

Kg/ kanta 1 € 

100 Oriz / pirinac kg 1 € 

101 Fasule / Pasulj Kg 1 € 

102 Majonez Kg 1 € 

103 Ketchup Kg 1 € 
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104 Senf kg 1 € 

105 Soja Sos kg 1 € 

106 Xhelatine / Zelatina            pako 1 € 

107 Pure patate / krompir pire 1 kg 1 € 

108 

Pomfrit i ngrire / pomfrit 

smrznuti 
1 kg 1 € 

109 

Perime te përziera te ngrira / 

Mesano povrce smrznuto 
1 kg 1 € 

110 

Speca te padjeges te freskët / 

paprika slatka sveza 
kg 1 € 

111 

Speca te freskët te djegest / 
paprika ljuta sveza  

kg 1 € 

112 Patate / krompir kg 1 € 

113 Laker e freskët / Kupus svezi kg 1 € 

114 

Kastraveca te freskët / 

Kastraveci svezi 
kg 1 € 

115 

Domate te freskëta / Paradajz 

svezi 
Kg 1 € 

116 

Karrota te freskëta / Sargarepa 

sveza 
Kg 1 € 

117 

Rrepka te freskëta / Rotkvice 

sveze 
Kg 1 € 

118 Brokoli i freskët / Brokoli svezi Kg 1 € 

119 

Lulelaker e freskët / Karfiol 

svezi 
Kg 1 € 

120 Qepe / crni luk Kg 1 € 

121 Hudher / beli luk kg 1 € 

122 Sallata jeshile / zelena salata kg Tufe/ veza € 

123 

Magdanoz i freskët / Persun 

svezi 
1 tufe/ veza  € 

124 

Borzilog i freskët / Svezi 

bosiljak 
1  Kuti/kutija  € 

125 Ullinj / Masline kg 1 € 

126 

Feferona turshi / feferoni 

konservisani 
kg 1 € 

127 

Kopmposto te ndryshme / 

Kompoti razni konzerva 
kg 1 € 

128 Mjalta / Med 20 gr Copa/komad € 

129 Mjalte refuz / med refuz kg 1 € 

130 

Xhem te ndryshëm / razni 

djemovi 
20 gr Copa/komad  € 

131 

Xhema te nderyshem / razni 

Djemovi 
kg 1 € 

132 Molla / Jabuke kg 1 € 

133 Banane kg 1 € 

134 Dardha / Kruske kg 1 € 

135 Kivi kg 1 € 

136 Portokaj / Pomorandza kg 1 € 

137 Mandarina kg 1 € 



 
 

faqe 9 prej 11 

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) ▪ Rr. Dritan Hoxha nr.55, Prishtinë 10000, Republika e Kosovës 
Tel: +383 (0)38 500 400, fax: +383 (0)38 248 076 ▪ www.pak-ks.org 

 

 

138 Pjeshka / Breskva kg 1 € 

139 Kajsija kg 1 € 

140 Rrush / Grozde kg 1 € 

141 Limon kg 1 € 

142 Sheqer i bardhe/ Beli Secer kg 1 € 

143 Sheqer i kafte / Braon Secer kg 1 € 

144 Sheqer pluhur / Secer u prahu kg 1 € 

145 Seqer vanilje / Vanilin Secer                 gr Cope/Komad  € 

146 Sode buke / Soda bikarbona kg 1 € 

147 Kakao kg 1 € 

148 Nes Kafe kg 1 € 

149 

Qumesht per kafe / Mleko krem 

za espreso 
copa 1 € 

150 

Qokolata per zierje / Cokolada 

za kuvanje 
kg 1 € 

151 

Puding lloje te ndryshme / 

puding razne vrste 
kg 1 € 

152 

Krem Sllag te ndrysjhem / 

Razni Slagovi 
kg 1 € 

153 Rrush i Thate / Suvo grozde kg 1 € 

154 Miell kokosi / Kokosovo Brasno kg 1 € 

155 Arra te qëruara / Orah ociscen kg 1 € 

156 Bajame / Badem kg 1 € 

157 Lajthi / Lesnik kg 1 € 

158 Arre Muskati / Muskatniorescek kg 1 € 

159 

160 
Mak kg 1 € 

161 Kim kg 1 € 

162 Susam kg 1 € 

163 

Therrime qokolate / Cokoladne 

mrvice 
kg 1 € 

164 

Aromatizues për ëmbëlsira/ 

Aroma za kolace 
Shishe/Cope/Komad  1 € 

165 

Akullore Catering / Sladoled 

Ugostiteljski 
kg 1 € 

Totali/ 

Ukupno:  
    

     

LOT 

III  

Materiale te Sanitarisë 

Sanitarni materiali 

Njësia Matëse 

Merna jedinica 

L / Kg 

 

Sasia 

Kolicina 

 

   Çmimi për njësi me TVSH 

Çmimi për njësi përfshirë 

TVSH 

Cena po jedinici sa PDV-om  

1 Sapun Hoteli / hotelskiu sapun Pako/Cope/Komad  100  € 

2 Shampon Hoteli/ hotelski 

sampon 

Pako/Cope/Komad  100  
€ 

3 Krem hoteli për trup/ Hotelska 

krema za telo 

Pako/Cope/Komad  100  
€ 
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4 Detergjent për larje të rrobave/ 

Detergent za pranje rublja 

            kg 1 
€ 

5 Zbutes për rroba / omeksivac za 

rublje 

liter/litar 1 
€ 

6 Shampon per ene / Sjaj za 

sudove 

liter/litar 1 
€ 

7 Vim Cope/Komad  1 € 

8 Varikina Litër/Litar 1 € 

  9 Domestos Liter/litar 1 € 

10 Detergjent per xham / 

deterd\gent za ciscenje stakla 

 Liter/litar 1 
€ 

11 Detergjent Abraziv / Abrazivno 

sredstvo 

Cope/Komad  1 
€ 

12 

Alkool Medicinal / Medicinski 

alkool 
Liter/litar  € 

13 

Dezinfektues për duar/ Sredstvo 

za dezinfekciju ruku Asepsol 
Liter/litar 1 € 

14 Acid Sonik / Kiselina Liter/litar 1 € 

15 

Dezodorans për WC toalete / 

Dezodorans za wc prostorje 
Cope/Komad  1 € 

16 

Freskues i Ambienteve / 

Osvezivac Prostorija 
Liter/litar 1 € 

17 

Topa për tualete / Kugle za wc 

solje 
Pako/Cope/Komad  1 € 

18 Saniper WC Cope/Komad  1 € 

19 

Pastrues Toaleti / Sredstvo za 

ciscenje sanitarija 
Cope/Komad  1 € 

20 

Pastrues qeramike/ sredstvo za 

ciscenje keramike 
Cope/Komad  1 € 

21 / lustrues druri /Politura za drvo Cope/Komad  1 € 

22 Sfungjer pastrimi pako 5 € 

23 

Tela për pastrimin e enëve / zice 

za ciscenje sudja 
Pako/Cope/Komad  5 € 

24 

Letër higjienike - pako (20 

copë) 
Pako/Cope/Komad  20 € 

25 Letër Uprus / uprus papiri Pako/Cope/Komad  10 € 

26 

Qese mbeturinash (të ndryshme) 

/ razne vrece za smece 
Pako/Cope/Komad  10 € 

27 Peceta letre / papirne salvete Pako/Cope/Komad  100 € 

28 

Shirita letre për tualete /papirne 

trake za toalete 
Pako/Cope/Komad  500 € 

29 

Mbajtëse filxhani /celofan za 

case 
Cope/Komad  500 € 

30 Film ngjitës /prijanjuca folja pako 300 m € 

31 

Letër alumini /Aluminijumska 

folja 
pako 150 m € 

32 

Letër për pjekje / papir za 

pecenje 
Cope/Komad  1 € 

33 Letër për ambalazhim  Cope/Komad  1 € 

34 

Qese letre sanduiç hamburger/ 

papirne këse za hamburger  
pako 500 € 
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Çmimi pë  një i me TVSH i pe hu   në € (ofe t  do të vle ë ohet në b zë të kë  j vle e).  

Kjo është vlera që duhet të shënohet në  FORMULAR PËR DORËZIMIN E TENDERIT dhe do të lexohet gjatë 

hapjes publike. 

Orari i pagesës do të jetë: Pagesat do të bëhen pas kryerjes se shërbimit  sipas faturës së lëshuar nga Operatori 

Ekonomik dhe duhet të paguhet brenda jo më shumë se 30 ditësh nga data në të cilën kërkesa e pranueshme për 

pagesë është regjistruar nga departamenti 

Cen  po jedinici uključuju i PDV iz  čun t  u evrima ( ponuda se vrednuje na osnovu ove vrednosti). 

Ponu  či im ju mogu no t d  d ju ponude   mo z  jednu LLOT ili za tri LLOT-ove koje t eb  d    d že konk etnu 

ukupnu cenu nabavke. 

Ovo je v edno t koju t eb  n ve ti u OBRASCU ZA PODNOŠENJE PONUDA i koj   e biti p očit n  tokom 

javnog otvaranja ponuda. 

R  po ed pl   nj   e biti  lede i Pl   nj   e  e izv  iti n kon z v  etk  u luge u  kl du    f ktu om koju izd je 

Ekonom ki Ope  te , i mo  ju biti pl  ene n jm nje u  oku od 30 d n  počev i od datuma kada je odeljenje 

 egi t ov lo kv lifikov ni z htev z  pl   nje. 

 

35 qese me mbajtëse/ këse tregerice  pako 100 € 

36 Fshesa / metle Cope/Komad  1 € 

37 Xhoger pastrimi / dzoger Cope/Komad  1 € 

38 Sfungjerë / sundjeri Pako/Cope/Komad  10 € 

39 

Sfungjere xhigeri / sundjeri za 

umetak za djogere 
Cope/Komad  1 € 

40 Pëlhura magjike / magicne krpe Cope/Komad  5 € 

41 Rrëmojëse dhëmbësh /cackalice Pako/Cope/Komad  1000 € 

42 Qirinj parafine /svece parafinske Pako/Cope/Komad  20 € 

43 Shkopinj hell /stapici za raznice Pako/Cope/Komad  10 € 

    € 

44 

Furça për pastrim / cetka za 

ribanje 
Cope/Komad  1 € 

45 

Furça silikoni për lyerje / cetke 

silikonske za premazivanje 
Cope/Komad  1 € 

46 

Doreza higjienike /Rukavice 

higijenske 
Pako/Cope/Komad  10 € 

47 

Doreza mjekësore / medicinske 

rukavice 
Pako/Cope/Komad  100 € 

48 

Doreza kuzhine / Kuhinjske 

rukavice 
Pako/Cope/Komad  100 € 

49 

Lugë ekspres / Kasicice za 

espresso 
Pako/Cope/Komad  500 € 

50 Kashtë / Slamcice Pako/Cope/Komad  100 € 

Totali/ Ukupno:  


